
Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/82/12
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c" i "d" i pkt 10, art. 51 ust. 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, Nr 117 poz. 679, 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 
1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 
291 poz. 1707 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głowno na okres roku kalendarzowego 2012. 

§ 2. Ustala  się  planowane  dochody  budżetu  w łącznej  wysokości 10.030.182  zł (słownie  złotych:  dziesięć 
milionów trzydzieści tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote) w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 9.980.182 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 50.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.491.050 zł; 

§ 4. Ustala  się  planowane  wydatki  budżetu  Gminy  Głowno  w łącznej  wysokości 11.209.019  zł (słownie 
złotych: jedenaście milionów dwieście dziewięć tysięcy dziewiętnaście złotych 00/100) z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 8.764.019 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.445.000 zł zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.491.050 zł; 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł; 

2) celowe w wysokości 43.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 21.000 zł, 

b) zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania  w wysokości 1.000 zł, 

c) pomoc społeczna   pomoc  rodzinom  i osobom w trudnej  sytuacji życiowej oraz wyrównywanie  szans  tych 
rodzin i osób  w wysokości 1.000 zł, 

d) wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej – w wysokości 2.000 zł, 

e) zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  w wysokości 1.000 zł, 

f) zadania z zakresu sportu  w wysokości 17.000 zł zgodnie z załacznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Planowany  deficyt  budżetu  Gminy  Głowno  wynosi 1.178.837  zł i  zostanie  sfinansowany  przychodami 
z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych. 

§ 8. Ustala  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w wysokości 1.598.837  zł pochodzących 
z kredytów i pożyczek długoterminowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 2

§ 9. Ustala  się  łączną  kwotę  planowanych  rozchodów  budżetu  w wysokości 420.000  zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 10. Ustala  się  wykaz  zadań  majątkowych  (inwestycyjnych)  oraz  wysokość  wydatków  na  poszczególne 
zadania zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 544.550 zł; 

2) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  i spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  kredytów 
i pożyczek długoterminowych w wysokości 1.674.462 zł . 

§ 12. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 18.375 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki  w kwocie 18.375  zł na  realizację  zadań  określonych  w Gminnym  Programie  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 13. Ustala się: 

1) dochody związane z ochroną środowiska w kwocie 9.000 zł; 

2) wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 33.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 14. Ustala  się dotację na zadania bieżące  realizowane na podstawie porozumień w kwocie 4.320 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 15. Przedstawia  się  prognozę  dochodów  budżetu  państwa  związanych  z realizacją  zadań  zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Głowno w roku budżetowym 2012 do: 

1) zaciągania  pożyczek  i kredytów  krótkoterminowych  na  pokrycie występującego w ciągu  roku  przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych jednorocznych w działach między zadaniami 
inwestycyjnymi  do  wysokości  umożliwiającej  ich  pełną  realizację  w ramach  działu,  jednak  nie  więcej  niż 
20%; 

3) dokonywania  zmian  w zakresie  wydatków  bieżących  budżetu  w granicach  działu  w zakresie  środków  na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 18. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  1 stycznia  2012  roku  i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Mikołajczyk



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Dochody budżetu gminy na 2012 r. 

 
w tym 
dochody bieżące  dochody majątkowe 

w tym  w tym 

Dz.  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  Plan 
na 2012  rok 

ogółem 
własne . 

z zakresu 
adm. 
rządowej 
i innych 
zleconych 
jst. 
ustawami 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumien 
między jst 

UE 
ogółem 

dochody 
ze 
sprzedaży 
majątku 

inne 
źródła
 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1  2  3  4  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15 
020  Leśnictwo 

02001  Gospodarka leśna 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 500  2 500  2 500 

Razem dział 020  2 500  2 500  2 500 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

40002  Dostarczanie wody 
0830  Wpływy z usług  470  000  470 000  470 000 
0920  Pozostałe odsetki  1 500  1 500  1 500 

Razem dział 400  471 500  471 500  471 500 

700  Gospodarka mieszkaniowa 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 2

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  200  200  200 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

300  300  300 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000  50 000  50 000 

Razem dział 700  50 500  500  500  0  0  0  50 000  50 000 

750  Administracja publiczna 
75011  Urzędy wojewódzkie 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

49 227  49 227  49 227 

75023  Urzędy gmin 
0690  Wpływy z różnych opłat  4 700  4 700  4 700 
0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000  1 000  1 000 

0920  Pozostałe odsetki  50  50  50 
0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000  5 000  5 000 

Ogółem dział 750  59 977  59 977  10 750  49 227 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

852  852  852 

Ogółem dział 751  852  852  0  852 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 3

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75414  Obrona cywilna 
2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 500  1 500  1 500 

Ogółem dział 754  1 500  1 500  1 500 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

0350  Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

1 000  1 000  1 000 

Razem  1 000  1 000  1 000 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

0310  Podatek od nieruchomości  366 000  366 000  366 000 
0320  Podatek rolny  15 000  15 000  15 000 
0330  Podatek leśny  15 000  15 000  15 000 
0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
200  200  200 

Razem  396 200  396 200  396 200 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

0310  Podatek od nieruchomości  360 000  360 000  360 000 
0320  Podatek rolny  770 000  770 000  770 000 
0330  Podatek leśny  21 000  21 000  21 000 
0340  Podatek od środków transportowych  80 000  80 000  80 000 
0360  Podatek od spadków i darowizn  33 000  33 000  33 000 
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  80 000  80 000  80 000 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 4

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

7 000  7 000  7 000 

Razem  1 351 000  1 351 000  1 351 000 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  5 000  5 000  5 000 
0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

800  800  800 

Razem  5 800  5 800  5 800 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 341 336  1 341 336  1 341 336 
0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  1 500  1 500  1 500 

Razem  1 342 836  1 342 836  1 342 836 
Ogółem dział 756  3 096 836  3 096 836  3 096 836 

758  Różne rozliczenia 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 238 945  2 238 945  2 238 945 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 450 278  2 450 278  2 450 278 

Ogółem dział 758  4 689 223  4 689 223  4 689 223 

801  Oświata i wychowanie 
80101  Szkoły podstawowe 

0970  Wpływy z różnych dochodów  100  100  100 
80104  Przedszkola 

0830  Wpływy z usług  17 000  17 000  17 000 
Razem dział 801  17 100  17 100  17 100  0  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

18 375  18 375  18 375 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 5

Razem dział 851  18 375  18 375  18 375 

852  Pomoc społeczna 
85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 438 370  1 438 370  1 438 370 

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 500  2 500  2 500 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 101  1 101  1 101 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

3 171  3 171  3 171 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

21 497  21 497  21 497 

85216  Zasiłki stałe 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
26 911  26 911  26 911 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
96 476  96 476  96 476 

85295  Pozostała działalność 
2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
22 793  22 793  22 793 

Razem dział 852  1 612 819  1 612 819  173 348  1 439 471 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 6

0690  Wpływy z różnych opłat  9 000  9 000  9 000 
Razem dział 900  9 000  9 000  9 000 
OGÓŁEM  10 030 182  9 980 182  8 489 132  1 491 050  0  0  50 000  50 000  0  0 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Wydatki budżetu gminy na 2012 r. 

 

Jednostki budżetowe  inwestycje 
i zakupy Unia Europejska 

Dział  Rozdział  Ogółem 
(4+13) 

Razem bieżące 
(5+8+ 

9+10+12)  Razem 
(6+7) 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

dotacje 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

w tym 
wynag 

i pochodne 

Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 

(14) 
w 
tym 
UE 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15 
010  65 700  20 700  20 700  0  20 700  0  0  0  0  0  45 000  45 000  0 

01010  45 000  45 000  45 000 
01030  15 700  15 700  15 700  15 700 
01095  5 000  5 000  5 000  5 000 

400  285 000  285 000  285 000  57 000  228 000  0  0 
40002  285 000  285 000  285 000  57 000  228 000  0 

600  80 000  80 000  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0 
60016  80 000  80 000  80 000  80 000  0  0 

700  6 000  6 000  6 000  0  6 000 
70005  6 000  6 000  6 000  6 000 

710  77 460  77 460  77 460  0  77 460 
71004  66 660  66 660  66 660  66 660 
71014  10 000  10 000  10 000  10 000 
71035  800  800  800  800 

750  1 452 521  1 452 521  1 356 151  1 125 001  231 150  4 320  92 050  0  0  0  0  0  0 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 2

75011  135 902  135 902  135 902  131 488  4 414 
w tym:  zlecone  49 227  49 227  49 227  47 813  1 414 

własne  86 675  86 675  86 675  83 675  3 000 
75022  80 000  80 000  10 000  10 000  70 000 
75023  1 149 569  1 149 569  1 140 249  953 513  186 736  4 320  5 000  0 
75075  20 000  20 000  20 000  20 000 
75095  67 050  67 050  50 000  40 000  10 000  17 050 

751  852  852  852  852 
75101  852  852  852  852 

w tym:  zlecone  852  852  852  852 

754  201 500  201 500  186 600  69 261  117 339  0  14 900 
75412  200 000  200 000  185 100  69 261  115 839  14 900 
75414  1 500  1 500  1 500  0  1 500 

w tym:  zlecone  1 500  1 500  1 500  1 500 

757  190 000  190 000  0  0  0  0  0  0  0  190 000 
75702  190 000  190 000  190 000 

758  93 000  93 000  93 000  0  93 000 
75818  93 000  93 000  93 000  0  93 000  0 

w tym:  rezerwa 
ogólna 

50 000  50 000  50 000  50 000 

rezerway 
celowe 

43 000  43 000  43 000  43 000 

801  6 550 527  4 150 527  3 983 436  3 063 076  920 360  0  167 091  0  0  0  2 400 000  2 400 000 
80101  4 982 396  2 582 396  2 472 657  2 022 837  449 820  109 739  2 400 000  2 400 000 
80104  284 162  284 162  266 778  217 813  48 965  17 384 
80110  918 569  918 569  878 601  822 426  56 175  0  39 968 
80113  350 000  350 000  350 000  350 000 
80146  1 000  1 000  1 000  1 000 
80195  14 400  14 400  14 400  14 400 

851  18 375  18 375  10 375  2 500  7 875  0  8 000 
85154  18 375  18 375  10 375  2 500  7 875  8 000 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 3

852  1 720 319  1 720 319  225 243  192 912  32 331  0  1 495 076  0 
85212  1 438 370  1 438 370  41 895  36 214  5 681  1 396 475 

w tym:  zlecone  1 438 370  1 438 370  41 895  36 214  5 681  1 396 475 
85213  4 272  4 272  4 272  4 272 

w tym:  zlecone  1 101  1 101  1 101  1 101 
w tym:  własne  3 171  3 171  3 171  3 171 

85214  31 497  31 497  0  31 497 
w tym:  własne  21 497  21 497  0  21 497 

UG  10 000  10 000  10 000 
85215  1 000  1 000  0  1 000 
85216  33 311  33 311  0  0  33 311 

w tym:  własne  26 911  26 911  26 911 
UG  6 400  6 400  6 400 
85219  146 476  146 476  146 476  142 626  3 850  0  0 

w tym:  własne  96 476  96 476  96 476  92 626  3 850 
UG  50 000  50 000  50 000  50 000  0 
85228  9 800  9 800  9 800  9 800 
85295  55 593  55 593  22 800  0  22 800  0  32 793 

w tym:  własne  22 793  22 793  0  22 793 
UG  32 800  32 800  22 800  22 800  10 000 

854  902  902  902  0  902 
85495  902  902  902  902 

900  334 500  334 500  334 500  0  334 500 
90015  300 000  300 000  300 000  300 000 
90078  1 000  1 000  1 000  1 000 
90095  33 500  33 500  33 500  33 500 

921  132 363  132 363  132 363  82 345  50 018  0  0  0  0  0  0  0  0 
92109  80 000  80 000  80 000  33 982  46 018  0 
92116  52 363  52 363  52 363  48 363  4 000 

OGÓŁEM  11 209 019  8 764 019  6 792 582  4 592 947  2 199 635  4 320  1 777 117  0  0  190 000  2 445 000  2 445 000  0 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 4

w 
tym: 

własne  9 717 969  7 272 969  6 698 007  4 506 967  2 191 040  4 320  380 642  0  0  190 000  2 445 000  2 445 000  0 

zlecone  1 491 050  1 491 050  94 575  85 980  8 595  0  1 396 475  0  0  0  0  0  0 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Wykaz planowanych rezerw budzetu Gminy Głowno na 2012 rok ( w zł) 

 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota rezerwy 
A  Rezerwa ogólna  50 000 
758  Różne rozliczenia  50 000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  50 000 
rezerwa ogólna  50 000 

Razem rezerwa ogólna  50 000 
B  Rezerwy celowe  43 000 
758  Różne rozliczenia  43 000 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  43 000 
rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego  21 000 
rezerwa celowa na wydatki bieżące z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania  1 000 
rezerwa celowa na pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób  1 000 
rezerwa celowa na kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  2 000 
rezerwa celowa na zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  1 000 
rezerwa celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  17 000 

Razem rezerwy celowe  43 000 
Ogółem rezerwy  93 000 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Przychody Gminy Głowno na 2012 rok 

 
§  Nazwa  Kwota w zł 

Przychody ogółem  1 598 837 
952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1 598 837 

z tego na pokrycie deficytu  1 178 837 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Rozchody Gminy Głowno na 2012 rok 

 
§  Nazwa  Kwota w zł 

Rozchody ogółem  420 000 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  420 000 

spłata kredytów  420 000 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2012 rok 

 
Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota 
1  2  3  4  5 
1.  010  01010  rozbudowa wodociągu we wsi Ziewanice  45 000 

Razem  45 000 
2.  801  80101  rozbudowa budynku szkoły, budowy budynku sali gimnastycznej z zapleczem, ocieplenia istniejącego budynku szkoły w Popowie  1 800 000 
3.  801  80101  wymiana konstrukcji dachu, pokrycia, ocieplenie istniejącego budynku szkoły wraz z wykonaniem elewacji w Lubiankowie  600 000 

Razem  2 400 000 
X  X  X  Ogółem  2 445 000 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno na 2012 rok związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki oraz rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

 
Dochody  w złotych 

Dział  Rozdział  Treść  Plan na rok 2012 
1  2  3  4 
851  Ochrona zdrowia  18 375 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  18 375 
Ogółem  18 375 

Wydatki  w złotych 

Dział  Rozdział  Treść  Plan na rok 2012 
1  2  3  4 
851  Ochrona zdrowia  18 375 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  18 375 
diety członków GKRPA  7 375 
koszty związane z prowadzeniem dokumentacji  2 500 
profilaktyka w szkołach dla młodzieży  3 000 
szkolenia dotyczące przeciwdziałania przemocy dla rodziców, młodzieży, pracowników socjalnych, nauczycieli  3 000 
szkolenia członków komisji  1 000 
badania lekarza biegłego  1 500 

Ogółem  18 375 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno na 2012 rok związane z realizacją zadań związanych z ochroną środowiska 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  9 000 
0690  Wpływy z różnych opłat  9 000 

Ogółem  9 000 

Wydatki 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  33 500 

90095  Pozostała działalność  33 500 
Hotelowanie i odłapanie bezpańskich psów  33 500 

Ogółem  33 500 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Dotacja celowa na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  Treść  Kwota 
750  Administracja publiczna  4 320 

75023  Urzędy gmin  4 320 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostakami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  4 320 

Ogółem  4 320 



Id: BGBGGUSEBMFNIJLGXKFSJNNHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/82/12

Rady Gminy Głowno

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 
750  Administracja publiczna  400 

75011  Urzędy wojewódzkie  400 
0830  Wpływy z usług (za udostępnianie danych osobowych)  400 

852  Pomoc społeczna  6 000 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 000 

0980  dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego (fundusz alimentacyjny)  6 000 
OGÓŁEM  6 400 


